

Haber-Yorum

Yahudi Varlığı Gazze'de Katliamlara Yeniden Başlıyor!

Haber:

Amerikan internet sitesi Axios'un kaynaklardan aktardığına göre Yahudi Ordusu Genelkurmay Başkanı ve Savunma Bakanı, ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken'e Gazze'deki askeri operasyonun birkaç hafta değil, aylar sürebileceği konusunda bilgi verdi. Perşembe günü Blinken, Yahudi varlığının Başbakan Netanyahu başkanlığındaki savaş konseyi toplantısına katılmıştı. (El Cezire Net, 30/11/2023)

Yorum:

Ayrıca El Cezire kanalı, Beyaz Saray sözcüsü Kirby'ye göre Amerika'nın, Yahudi varlığının sivillerle ilgili bazı talimatlara uymasını talep etse de Hamas hareketini dağıtma misyonunu yerine getirmesi için Yahudi varlığını desteklemeye kararlı olduğunu aktardı.

Genel olarak bu, Yahudi varlığının Müslümanlara karşı savaşında birincil destekçi olan Amerika'dır, şunlar da Amerika ile istişare yapmak dışında bir çözüm görmeyen hastalıklı Arap hükümetlerinin heyetlerdir; zira bu heyetler, ateşkesi uzatmak için Doha'da Dışişleri Bakanı Blinken ile bir araya geldikleri gibi aynı şekilde Doha'da ABD istihbarat şefi Burns ile de bir araya gelmişlerdir. Sadece bununla da kalmamışlar, bilakis daha fazla Yahudi esiri serbest bırakmaları yönünde baskı yapmak üzere Hamas'ın üst düzey liderlerinin Doha'ya çağrıldıkları bir zamanda Doha'da yapılan aynı toplantıda Yahudi istihbaratının başkanını bile kabul etmişlerdir.

Resmi olarak Yahudi varlığıyla ilişkileri bulunmayan Katar, Yahudi varlığına heyetler göndererek onların güvenlik görevlilerini kabul ediyor ve aynı şekilde Mısırlı yetkililer de onların yanlarında oturuyorlar; sanki Yahudi varlığın ordusu Gazze'de katliam yapmamış, binlerce insanı öldürmemiş ya da bu trajedileri hissetmiyorlarmış gibi! Dolayısıyla onların en büyük kaygıları, Amerika'nın kendi hükümetlerinden memnun olmasıdır.

Amerika, sanki ona baskı yapmıyormuş gibi askeri operasyonları nasıl yürüteceğine dair bazı "insani" şartlar koysa da sabah akşam Yahudi varlığını desteklediğini açıklıyor. Yahudi varlığı Gazze'deki Müslümanları öldürmeye ve evleri sakinlerinin başlarına yıkmaya başladığında da ona destek olmaya devam ediyor; dahası bu Amerikan Başkanı, dayanışma içinde olduğunu göstermek için varlığa yaptığı ziyaret, yüzlerce kişinin ölümüne yol açan Baptist katliamıyla aynı zamana denk geldi ancak Amerika ile Yahudi varlığı arasındaki dostluğu bozmadı. Bu yöneticilere gelince; halkları onları çok geride bırakmalarının ardından çağdaş zamanın dışında yaşıyorlar ve dolayısıyla bu yöneticiler, özellikle Amerika olmak üzere kafir ülkelere sadık kalmaya devam ediyorlar.

Onların halklarına gelince; Gazze halkına yardım etmek, Yahudi varlığını kökünden söküp atmak ve ondan hiçbir iz bırakmamak için enerjilerini seferber etmek istiyorlar; zira halklar, özellikle Yahudilerin 7 Ekim'deki yenilgisinin ve bu yenilginin, sivillere karşı işlediği tüm katliamları yapmakta zorlanmadığı aşırı zayıflığı ifşa etmesinin ardından bunun mümkün olduğunu gördüler.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Bilal Barguti